（様式第３号）
提　　　案　　　書
令和　年　月　日

　山口県知事　村岡　嗣政　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和８年度山口県立高等学校等における学習者用端末の販売業務公募型プロポーザル応募要項に基づき、下記のとおり提案書を提出します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項又は第２項の規定に該当しない者であること、添付資料の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記
	提出書類名
	様式等

	提案書（表紙）：本様式
	様式第３号

	会社概要
	様式第４号

	同種又は類似業務の受注実績整理表
	様式第５号

	提案書

区　分
１　業務実施体制と業務遂行能力

２　スケジュール
３　購入の仕組み
４　調達するハードウェア
５　端末の保証

６　その他（追加提案）

．
	－

	見積書
	様式第６号

	内訳
	－

	選定した機器のパンフレット等
	－